

【令和7年6月1日(日)～ 価格改定対象商品 一覧】

〔へんば餅〕

個数	種類	現行	新価格
2個	パック	210円	230円
3個		310円	330円
5個	箱	550円	550円
10個	経木	900円	1,000円
15個	箱	1,450円	1,550円
20個		1,900円	2,100円

〔へんば餅 個包装〕

個数	種類	現行	新価格
1個	バラ売り	110円	120円
5個	箱	600円	650円
10個		新パッケージ	1,300円
15個		新パッケージ	1,950円
20個		新パッケージ	2,600円
30個		新パッケージ	3,900円

〔さわ餅〕

個数	種類	現行	新価格
2個	パック	320円	360円
5個		800円	900円

〔黒餅〕

個数/種類	現行	新価格
1本	500円	600円

〔餅〕

個数/種類	現行	新価格
1升	2,700円	2,900円

〔赤飯・黒豆おこわ〕

個数/種類	現行	新価格
弁当	500円	600円
三合半	1,200円	1,400円
五合	1,600円	1,850円
バラ売り（1升）	2,800円	3,000円

〔季節限定商品〕

- ・水ようかん こし餡、ほうじ茶
- ・黒糖ゼリー

個数	種類	現行	新価格
1個	バラ売り	200円	240円
6個	箱	新パッケージ	1,500円
9個		新パッケージ	2,250円
12個		新パッケージ	3,000円
18個		新パッケージ	4,500円

〔伊勢茶〕

- ・茶葉

個数	種類	現行	新価格
1袋	80g	400円	500円

- ・ティーバッグ（箱）

個数	種類	現行	新価格
1箱	3g×6袋	400円	500円

- ・ティーバッグ（馬缶）

個数	種類	現行	新価格
1缶	3g×6袋	600円	700円